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Generelt 

 

Aktivitetsplanen er ambisiøs og kunne ikke blitt gjennomført uten en betydelig 
dugnadsinnsats. Klubbens store arrangementer, Sølvhundprøven, Sølvhundutstillingen og 
Vinterprøven, har hatt prioritet. 

Ungdomsgruppa har vært aktiv og tilrettelagt aktiviteter gjennom hele året, hvor de også 
hadde med flere deltakere på Sølvhundprøven. Fokus på rekruttering og ivaretakelse av nye 
medlemmer er viktig, og her har ungdomsgruppa utført en meget god jobb. Klubben har 
støttet flere av deres aktiviteter økonomisk og budsjetterer for dette videre. 

Pensjonistgruppa, som samles regelmessig på Voll gård, besitter en unik kunnskap og har 
meget god kjennskap til klubbens historie og aktiviteter. Dette er en ressurs som styret i 
2026 bør trekke veksler på gjennom medlemskvelder og øvrige aktiviteter i regi av klubben. 

Sponsorer 

 

Generalsponsor Troll Hundefor AS bidrar med forpremier under våre aktiviteter som 
medlemsmøter, klubbmesterskap, utstilling- og jaktprøver. Klubbens medlemmer får gode 
rabatter på hundefor og utstyr som Troll-butikken selger. En slik aktiv og god 
samarbeidspartner er avgjørende for det vi driver med. 

I tillegg har klubben samarbeid med følgende hovedsponsorer: 

MPS Micropaint, YX Norge, Monter Klett, Wittusen & Jensen og Axel Bruun. 

Vi takker for deres betydelige støtte. 

Slike samarbeidsavtaler er viktige for å opprettholde aktivitetsnivået i klubben hva angår 
omfang og kvalitet.  

Vi ønsker også å nevne våre gode samarbeidspartnere Melhus Kommune, Statskog, Thomas 
Angells Stiftelser, Storli Gård, Kongsvold Fjellstue og Eidsmo Kjøtt som bidrar til 
gjennomføringen av våre aktiviteter. 

Vi takker også Trondheim Befalsforening for lån av lokaler til styremøter, medlemskveld og 
juleavslutning. 

Vi er avhengig av gode sponsorer for å opprettholde et godt aktivitetsnivå. Vi takker for 
deres bidrag, men vil også trekke frem alle aktører som bidrar med premier til våre loddsalg 
på Vinterprøven, Sølvhundutstillingen og Sølvhundprøven. Dette er en vesentlig 
inntektskilde for at arrangementene skal gå i balanse. 
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Som klubb ser vi at vi kan bli dyktigere til å synliggjøre alle våre bidragsytere på vår 
hjemmeside, på sosiale medier og under våre hovedarrangement. 

Økonomi 

Den økonomiske situasjonen for Nordenfjeldske Fuglehundklubb i 2025 kan i hovedtrekk 
oppsummeres som god og stabil. 

Driftsregnskap​
Samlet omsetning i 2025 var kr 907 000 (kr 1 054 000 i 2024). Driftskostnadene utgjorde 
kr 747 000. Med renteinntekter på om lag kr 9 000 gir dette et årsresultat på kr 169 000 i 
overskudd. 

Det er foretatt en nedskrivning av varelager på kr 60 000 knyttet til diverse effekter med 
lav omsetningshastighet, der bokført verdi vurderes å være høyere enn reell 
markedsverdi. 

Våre største arrangementer ga følgende økonomiske resultater: 

●​ Vinterprøven i Storlidalen: overskudd kr 11 000 

●​ Sølvhundutstillingen: overskudd kr 24 000 

●​ Sølvhundprøven: underskudd kr 25 000 

Balanse​
Samlede eiendeler per 31.12.2025 utgjør kr 1 051 000. Av dette er om lag kr 830 000 
bankinnskudd. Klubben har per i dag flere bankkonti enn nødvendig, og dette vil bli 
redusert til to konti i løpet av 2026. 

Øvrige eiendeler består i hovedsak av premieglass og tre sølvhundstatuetter. Det er i 
tillegg foretatt en overføring fra egenkapital til egen konto for John Bergs minnefond, 
som følge av gave mottatt i 2024. 

Nordenfjeldske Fuglehundklubb har i løpet av 2025 byttet bankforbindelse til SpareBank 
1 Midt-Norge. Klubbens konti i Danske Bank er av praktiske hensyn beholdt ut året, men 
vil bli avviklet i løpet av 2026. 

t sett vurderer styret klubbens økonomiske situasjon som solid og betryggende. 

Styremøter og annen møtevirksomhet 

 

Klubben har hatt 9 styremøter og ett julemøte med søkelys på 2026 og erfaringer som er 
ervervet gjennom 2025. I tillegg har det vært møter i forbindelse med hovedaktivitetene, og 
styret har egen gruppe på Messenger for løpende informasjonsutveksling. 
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Styreleder har også hatt fire møter med ITFK, Namdal Fuglehund klubb og Malvik 
Fuglehund klubb. Dette for å lære av hverandre og avklare viktige saker knyttet opp mot 
Fuglehund klubbenes Forbund. 

Styret har erfart at det er nødvendig med en gjennomgang av retningslinjer for økonomisk 
kompensasjon samt andre etiske forhold når en er tillitsvalgt i NFK. Styret ser dette som en 
styrebeslutning, og et eget skriv vil bli utarbeidet og delt med alle som tar på seg verv i 
2026. 

Videre har styret også revidert ansvarsforholdene til de ulike utvalgene og 
styremedlemmene for å sikre en fornuftig arbeidsfordeling, og ikke minst avklare ansvar og 
omfang av de ulike arbeidsoppgavene. 

Medlemsaktiviteter 2025 

 

10.–12. januar – Instruktørkurs fase 1, Hegra  ​
14. januar–18. februar – Dressurkurs del 1, Øya vgs  ​
11. februar – Generalforsamling og presentasjon av årets priser, Sandmoen  ​
21.–23. februar – Instruktørkurs fase 2, Meråker  ​
18. februar–25. mars – Dressurkurs II og valpe kurs, Øya vgs  ​
1.–2. mars – Klubbmesterskap og treningssamling, Ålen  ​
Uke 6/7 – Handledager hos Aksel Bruun, Trondheim  ​
4.–6. april – Vinterprøve m/CACIT, Storlidalen  ​
Medio april – Apportbevisprøve, Trondheim/Reppe  ​
5.–25. mai – Apportkurs, Grønsetgården/Soknedal  ​
Mai – Utstillingstrening, Trondheim/Leangen  ​
11. mai – Sølvhundutstilling og valpeshow, Leangen  ​
Mai – Apportbevisprøve, Reppe  ​
14. mai–3. juni – Dressur- og valpe kurs, Klett  ​
8. juni – Apportprøve UK, Grønsetgården  ​
10. juni–2. september – Aversjonsdressur, Reppe  ​
22. juni – Sosialt treff, Grønsetgården  ​
15. juli–15. august – Kondisjonstrening, Vassfjellet  ​
Juli/august – Apport/fullkombinert kurs, Vassfjellet  ​
3. og 15. august – Provokasjonstrening, Ålen og Selbu  ​
August – Handledager Aksel Bruun  ​
19. august – Apportbevisprøve, Reppe  ​
Aug/sept – Høyfjellstrening  ​
27. august – Skogsfuglprøve, Jervskogen  ​
29.–31. august – Sølvhundprøven m/CACIT, Kongsvold  ​
September – Apportbevisprøve  ​
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November – Handledager Aksel Brun  ​
November – Medlemsmøte/hyggekveld  ​
Desember – Årsavslutning styre og utvalg med informasjon om 2026 og julebuffet 

Årets priser 2025 

 

Prisene deles ut på  Generalforsamlingen i 2025.​
 

●​ Årets UK-hund 
●​ Årets AK-hund 
●​ Årets UK-hund apport 
●​ Årets AK-hund apport 
●​ Årets hund skog 
●​ Årets hund jakt 
●​ Årets hund utstilling 
●​ Årets fører 
●​ Årets prestasjon 
●​ Årets NFK-profil 
●​ Sølvhund-Cup 
●​ Nappes vandrepremie 

Gullmerke 

 

Nina Kjeldsberg fikk utdelt Gullemerke under  Sølvhundprøven  2025 ,for utmerket innsats 
over lang tid og en villighet til å bidra i enhver sammenheng til klubbens beste. 

VI gratulerer. 

Årsberetning fra jaktprøveutvalget 2025 

​
Utvalget for 2025 har bestått av Odd Ivar Bjørnli, Jørgen Ingebrigtsen, Terje Indset, Kristin 
Gustafson, Robert Johansen, Fredrik Utaker (stedfortredende leder) og leder Heidi Laksfors 
Larssen. 

Utvalget har gjennom året 2025 hatt ansvaret for fire arrangement: vinterprøven i 
Storlidalen, apportprøve for UK-hunder på Grønsetgården, skogsfuglprøve i Dragsten og 
Sølvhundprøven på Kongsvold. 
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Utvalget har fungert meget godt, og vil berømme innsatsen som ble lagt ned da utvalgsleder 
ble langtidssykemeldt. 

Utvalget har hatt flere møter, de fleste på Teams, men også gjennom gruppechat på 
Messenger. 

Våre sponsorer har bidratt med flotte premier både til arrangementene og loddsalg, noe vi 
er veldig takknemlige for, og vi håper de er fornøyde med den markedsføringen 
jaktprøveutvalget har gjort både på sosiale medier og på prøvested. 

Vi takker også alle våre dommere som har stilt opp og dømt på våre prøver. 

Sølvhundprøven ble arrangert 29.08–31.08.  

Antall startende: 174  ​
Antall premierte: 15  ​
Antall oppflukter: 99  ​
Antall ryper på vingene: 388   

Beste AK-hund: Heimgaards Elle – Leif Jan Sørli  ​
Beste UK-hund: Skoglykka’s Frøya – Thomas Føll   

Vinterprøven i Storlidalen 

Det var litt vanskelig vær fredag og lørdag, noe som gjorde at rypene ikke var så lett å ha 
med å gjøre. Søndag opprant med strålende sol og mer samarbeidsvillige ryper. 

Av 254 startende hunder ble det delt ut 72 premier, noe som gir en premieringsprosent på 
28,3. Det ble registrert 159 stander m/makker, 160 oppflukter og 220 sjanser på fugl. Så at 
dette er et rype mekka er det ingen tvil om. 

I VK finale ble en premie: 

1. VK m/CACIT – Tipptoppers E-Lt Rask og Bjarne Engen 

Prøvens beste UK-hund ble: 

Storbakken’s SPM Villa og Stig-Håvard Skain Hansen. 

Prøvens beste AK-hund ble Kruttåsen’s P Asta og Roger Thrane Olsen. 

https://nordenfjeldskefk.no/wp-content/uploads/2025/04/Premieliste-alle-dager-1.pdf
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Vi i prøveutvalget vil takke alle dommere som velvillig har stilt opp for oss i løpet av disse 
tre dagene for å dømme de firbeinte. 

 

Årsberetning for utstillingsutvalget 2025 

 

Utvalget har bestått av følgende personer:​
Lena Kvåle​
Ingrid Elise Eidstumo​
Jenny Kristin Aasland​
Morten Rosanoff​
Sara Kristoffersen​
Kersti Pedersen​
Kristin Therese Gustafson​
Rune Tyvold, leder for utvalget. 

Utvalgets hovedoppgave er å arrangere Sølvhundutstillingen, en spesialutstilling for stående 
fuglehunder. Vi startet tidlig med planlegging av utstillingen som ble avholdt på Leangen 
kunstgressbane søndag 11. mai 2025. Utvalget har gjennomført flere gode møter, som ledet 
frem til en flott utstilling. Takket være plassjef Morten Rosanoff sin tilgang på utstyr ble det 
en fantastisk ramme rundt utstillingen, med sittegrupper, flott atmosfære og et Trondheim 
som viste seg fra sin beste side i strålende sol. 

Utvalget har fått mange gode tilbakemeldinger på arrangementet, noe vi er stolte av. 

Dommere for årets utstilling var Wenche Porsanger og Maiken Gyldenskov Horn. Det var 
påmeldt 134 voksne hunder og 12 valper til utstillingen. 

Wenche Porsanger delte ut årets Sølvhund, som tildeles utstillingens vakreste jaktpremierte 
hund. Vinner ble Engelsk Setter Jokkehunders Iris, eid av Kari Birgitte og Johnny Ekset. Iris 
ble vist frem av handler Hanne Dybwad. 

Best in Show ble også vunnet av Engelsk Setter Jokkehunders Iris. 

Nr. 2: Vorsterhund korthåret, N BS CH SE VCH Rugdelias Ala Ilm – eier Vigdis Nymark  ​
Nr. 3: Gordon Setter, N UCH NMSF-24 Tøfteaasens Ailo – eier Steinar Einvik  ​
Nr. 4: Breton, Saga fra Nellystuu – eier Rolf Stensrud   

Dagens beste veteran ble Engelsk Setter Omnsfjellstoppens At Princess Leia, eid av Rune 
Tyvold. 

Best in Show valp ble Breton Husombergets Maserati. 
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Tradisjonen tro ble det arrangert apportkonkurranse med 14 deltakere. 

Dagens beste apportør: Breton Frøya frå Sølvhødden – eier Rolf Stensrud  ​
Nr. 2: Weimaraner Ignaheim’s Caya – eier Lisa Asmervik  ​
Nr. 3: Breton Saga fra Nellystuu – eier Rolf Stensrud   

Konkurransen ble dømt av Torfinn Stenersen med hjelp av Rune Tyvold. 

Det var også mulig å ta apportbevis under dagen. 

Det ble arrangert barn og hund-konkurranse med 18 deltakere, ledet av Morten Rosanoff. 
Alle fikk diplom og premier. 

Flere av klubbens æresmedlemmer deltok på arrangementet. 

Vi takker Trondheim kommune for leie av Leangen kunstgressbane, og driftsleder Kjell 
Knudsen for uvurderlig hjelp før og under arrangementet. 

Det ble servert kioskvarer, og takk rettes til familien Kristoffersen og øvrige frivillige for 
innsatsen. 

Utstillingen hadde gode sponsorer, blant annet Troll Hundefor, Trønderburet AS, Radisson 
Blu Royal Garden og Ringnes. 

Det ble arrangert stort loddsalg, som er et viktig bidrag for klubbens økonomi. 

Takk til alle sponsorer som bidro med premier:​
Trønderburet AS, Troll Hundefor, Axel Bruun Sport, Stokkmarka Fuglehundsenter, 
Hundesenteret, InnTre Kjeldstad, Egon Tårnet, Anicura Dyresykehus Trondheim, Dogman 
Tiller, Godbit1.no, Elotec, Hundene.no, Coop Extra Buvika, Saltnes gård m.fl. 

Tusen takk til dommere, ringpersonell, frivillige og alle deltakere. 

Vi håper å se mange igjen på Sølvhundutstillingen lørdag 30. mai 2026. 

Årsberetning fra aktivitetsutvalget 2025 

 

Utvalget for 2025 har bestått av:​
Thomas Fallan​
Espen Johansen​
Anne Berit Lund​
Marius Jermstad​
Richard Eidem​
Martine Midsand Hovland​
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Lena Marie Gjerde​
Heidi K. Øvstetun (leder) 

Klubben har i likhet med de siste årene hatt høy aktivitet med god deltagelse. Alle 
arrangement har vært fullbooket omgående med ventelister. Klubbens aktiviteter er 
populære av både nye og gamle medlemmer og hadde vi hatt kapasitet på instruktør siden, 
ville vi kunne ha fylt enda flere kurs med ivrige, lærevillige, kunnskapsrike og positive 
deltagere. 

Vi startet året med å holde instruktørkurs fase 1 i hundehallen på Hegra. Målet var å få flere 
instruktører til å bidra på klubbens kurskvelder for å gjøre kursene enda bedre med tett 
oppfølging. Fase II Føring av hund i fjellet ble avholdt i februar i Meråkerfjellene. Begge 
kursene med et omfang på ca 28 timer. 

Klubbens tilbud til medlemmene startet opp 14 januar hvor det ble holdt to 
dressurkurs/valpekurs fulle (10 stk pr gruppe) på Øya videregående skole. Nytt av året var 
at vi på alle kurskvelder la inn en «god halvtime» med kaffe og vafler og utveksling av 
erfaring. Det tredje dressurkurset/valpekurset ble holdt på Rødde folkehøgskole og gikk 
som tidligere over 6 kvelder hvor vi også her hadde en kveld med teori. Totalt deltok ca. 60 
hunder på dressur- og apportkurs i løpet av vinter og vår 2025. 

Årets klubbmesterskap ble gjennomført i Ålen helgen 1.–2. mars. Her var det også god 
deltagelse. Fire parti var ute i terrengene på lørdagen. Klubbmestere ble kåret og premier 
delt ut på jegermiddagen lørdag kveld. På dag to var det mulighet for egentrening i 
terrengene, og de som ønsket det fikk tilbud om å delta i grupper med instruktør hvor de 
fikk veiledning, tips og råd om føring av hund i fjellet. 

Årets apportkurs ble gjennomført i flotte omgivelser på Grønsetgården med Solfrid 
Fagerbekk. Deltagere fikk her i tillegg til instruksjon og trening av egen hund i søksapport 
en innføring i spor og vannapport. 

Klubben har også gjennomført 5 apportbevisprøver i perioden mai til første del av 
september. Samtlige med god deltagelse, hvor noen av deltagerne nøyde seg med ett 
oppmøte, mens noen måtte gjøre flere forsøk. 

Aversjonsdressur er gjennomført på Reppe Søndre. I juni måned var det tilbud om 
aversjonsdressur tre ettermiddager pr uke. I andre periode, som var august måned, kunne vi 
tilby aversjonsdressur to ganger pr uke, med et siste oppsamlingstilbud for etternølere den 
2. september. Samtlige plasser i hele perioden var booket denne sesongen, og hele 205 
fuglehunder + har vært innom. Vi ser også en klar tendens til at stadig flere hundeiere med 
«selskapshunder» kommer for å få aversjonsdressur. 

Tilbudet klubben har om kondisjonstrening i Vassfjellet har i år som tidligere vært 
populært. Sommerens ekstreme varme i juli måned medførte at det sammenlignet med 
tidligere har vært mindre brukt totalt sett. 
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Tilbudet med provokasjonstrening har som før vært populært. 15 plasser pr gang/kurs 
fordelt på Ålen og Selbu ble fullbooket omgående og med ventelister. Også her gjorde 
varmen sitt til at vi måtte endre dager av hensyn til dyrevelferd. Tilbakemeldinger er at 
dette ønsker medlemmene mer av. 

I tillegg til dette har vi hatt tilbud om handledager hos Aksel Brun Sport, samt familiedag på 
Grønsetgården i Sokndal hvor vi fikk demonstrert alle øvelsene i en apportkonkurranse, i 
tillegg til sosialt samvær med grilling og trening i terrenget på gården. 

Klubbens ungdomsgruppe har vært aktive med egne aktiviteter for våre unge medlemmer, 
med aktiviteter som trening i fjellet og samlinger med ulike temaer. Ansvarlig for denne 
gruppen er Kaja Kjeldsberg med god hjelp fra Niklas Ulfsnes. De gjør en fantastisk innsats 
både faglig og miljømessig for klubbens yngste og nye medlemmer (se egen årsberetning). 

Utvalget ønsker å rette en takk til klubbens dommere og instruktører, utvalgsmedlemmer og 
andre frivillige som bidrar med positivt engasjement i aktivitetene våre. Takk til Bjørn og 
Marius som stiller gård og duer til disposisjon i Selbu og Ålen. 

Samtlige av våre arrangement har vært fulltegnet på kort tid. Grovt regnet har over 150–175 
hunder deltatt på klubbens medlemsaktiviteter/kurs i regi av aktivitetsutvalget (i tillegg til 
Vassfjellet og aversjonsdressur). Dette tyder på at tilbudene er populære og at vi i tiden 
fremover bør jobbe for å gjøre tilbudene enda bedre, og med plass til enda flere deltagere på 
våre arrangement. 

​
Lokalt dommerutvalg (LD) – Årsberetning 2025 

Lokalt dommerutvalg har som hovedfunksjon å igangsette utdanning av nye 
jaktprøvedommere samt avholde lokal dommerkonferanse for autoriserte 
jaktprøvedommere. 

LD har i 2025 bestått av Stig Håvard Hansen, Morten Risstad og Lars Olav Sagberg (leder). 

I 2025 ble det avholdt lokal dommerkonferanse i januar hvor tema fra den forestående 
sentrale dommerkonferansen senere i måneden ble diskutert. Det var relativt stor enighet 
rundt de tema og oppgaver som ble lagt fram. Da tidspunkt for sentral dommerkonferanse 
på Gardermoen ikke passet for noen av LDs medlemmer, ble våre dommere representert av 
Geir Henning Strøm på denne konferansen. 

Gjennom vinter og vår 2025 hadde vi to kandidater å følge opp mot autorisasjon. Ørjan 
Holmseth og Rune Glørstad hadde begge levert en solid prestasjon på K1 på Hjerkinn i 2024 
og brukte vinteren til elevarbeid både i kvalitet- og vinnerklasse. Tilbakemeldingene 
gjennom vinteren 2025 tilsa at disse to var godt skikket til å ta selve autorisasjonsprøven, og 
etter en todagers samling med LD rett før gjennomførte begge «eksamen» på Hjerkinn med 
glans i august 2025. 
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Høsten 2024 hadde LD startet opp med tre nye kandidater som klarte teorieksamen, men én 
måtte trekke seg da tiden ikke strakk til. Vinteren 2025 fulgte LD opp de to gjenværende 
kandidatene, Morten Rosanoff og Stig Rune Kveen. Elevarbeidene gikk fint, og etter todagers 
feltsamling i august gjennomførte de K1 på Hjerkinn på en god måte. Begge har vært godt i 
gang med videre elevarbeid gjennom høsten 2025. 

Høsten 2025 har det også vært kontakt med flere kandidater, men LD besluttet å avvente 
nytt kull for å kunne få en større gruppe ved å skyve oppstart til høsten 2026. Tilsiget av nye 
dommerkandidater nasjonalt har vært svært stort gjennom høsten 2024 og 2025, og 
beslutningen om å avvente ble vurdert som hensiktsmessig for å kunne gjennomføre 
elevarbeid i Trøndelag på en god måte. 

Trondheim, 05.01.2026 

For lokalt dommerutvalg  ​
Lars Olav Sagberg 

 

 

 

18.01.2026​
Styret i Nordenfjeldske 
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